- 1 -

信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕3 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022 年3月7日

会议：2022 年第 3 次党政联席会

时间：2022 年 3 月 3 日 9:30

地点：石麟 902-1 会议室

主持：黄 进

参会：郑 毅、陶吉利、裘 君、方 芳

列席：蔡卫明、白 杨、范胜利、练 斌、沈非凡、胡 昉、

刘毅华、杜明珠

记录：杜明珠

一、会议讨论通过了甬江育才工程领军拔尖人才项目培养人

员推荐名单。

- 2 -

二、会议讨论通过了 1 名在职博士后的申请事宜。

三、会议听取了电子信息工程专业、自动化专业工程认证工

作进展汇报，并讨论了学院工程认证工作后续推进事宜。

信息电子系主任蔡卫明、副主任练斌、白杨，自动化系副主

任沈非凡、刘毅华，基础教学中心副主任胡昉列席。

四、会议讨论了学院重点专业验收以及下一轮重点学科、重

点专业申报工作。

五、会议专题讨论了国家、省一流课程建设工作事项。

六、会议专题分析了本年度人才引进工作。

七、会议通报了第六轮聘岗工作相关事宜。

八、会议审议通过了 2021 年综合绩效考核奖励分配方案。

九、会议讨论通过了学院设备管理员和实验中心主任人选。

朱勇任实验中心副主任（主持），李英道、蒋卫建任实验中心

副主任，应伟杰任实验中心副主任兼设备管理员。

十、会议讨论通过了实验中心设备维修费用预算。

十一、会议讨论通过了学院部分议事机构人员调整名单。

十二、会议通报了近期学生工作情况。

- 3 -

主送：学院领导，各系（中心）、研究所，各党支部，分工会、

学院团委。

抄送：杨灿军副校长，学校党委办公室、院长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年3月7日印发